
Adriano Conti 10.129

10.699

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

89

89

Errori

1

22

22

10.657

10.287

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.621

10.129

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.548

10.253

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.968

10.691

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 10.475

11.792

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

81

81

Errori

4

20

20

11.835

10.770

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.753

10.475

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.683

10.744

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

19

19

12.898

11.464

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Christian Pizzetti 10.426

11.346

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

84

84

Errori

4

21

21

11.536

10.565

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.222

10.426

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.188

10.524

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

11.438

11.052

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38915/10/2018 22:46:14 3/6Descrizione gara



Giuseppe Santi 10.081

10.862

8Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

2

22

22

10.756

10.286

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.758

10.081

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.660

10.261

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.275

10.660

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 10.215

11.614

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

82

82

Errori

3

22

22

11.222

10.405

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

10.967

10.215

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.578

10.472

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

19

19

12.687

10.956

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano R. Rebessi 9.825

10.357

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

92

92

Errori

1

23

23

10.158

9.916

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

10.040

9.825

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

10.228

9.916

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.001

10.377

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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